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Tegevusaruanne

OÜ Lokko Talu on asutatud eesmärgiga osutada turismiteenuseid Ahja vallas.

2018. aastal jätkus turimistalu ehitus- ja arendustegevus. Põhitegevuseks oli matka-, sauna- ning majutusteenuste pakkumine. Osutati ka

õppetöö läbiviimise teenust.

Aruandeperioodi müügitulu oli 12 444 eurot. Kogu müügitulu moodustas siseriiklik tegevus.  

Aruandeperioodi tulemiks kujunes kasum 1 220 eurot.

2018. aastal alustati uue rajatise ehitustöödega.

OÜ-s Lokko Talu 2018. aastal palgalist tööjõudu ei kasutatud ning juhatusele eraldi tasusid ei makstud.

OÜ Lokko Talu põhieesmärgiks järgmisel majandusaastal on teenuse kvaliteedi arendamine ning klientide hulga suurendamine. Püütakse

arendada vabaajategevuse pakkumist- jalgratta- ja kanuumatkad.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2018 31.12.2017 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 2 624 480 2

Nõuded ja ettemaksed 914 1 518 3

Kokku käibevarad 3 538 1 998  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 25 973 26 372 5

Kokku põhivarad 25 973 26 372  

Kokku varad 29 511 28 370  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 253 923 7

Kokku lühiajalised kohustised 253 923  

Pikaajalised kohustised    

Laenukohustised 14 321 13 730 6

Kokku pikaajalised kohustised 14 321 13 730  

Kokku kohustised 14 574 14 653  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 684 2 684 9

Kohustuslik reservkapital 268 268  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 10 765 13 158  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 1 220 -2 393  

Kokku omakapital 14 937 13 717  

Kokku kohustised ja omakapital 29 511 28 370  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2018 2017 Lisa nr

Müügitulu 12 444 7 634 10

Kaubad, toore, materjal ja teenused -5 901 -5 457 11

Mitmesugused tegevuskulud -3 044 -2 795 12

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -2 279 -1 761 5

Muud ärikulud 0 -14 14

Ärikasum (kahjum) 1 220 -2 393  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 1 220 -2 393  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 1 220 -2 393  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Raamatupidamise aastaaruanne koostamisel on aluseks võetud Eesti finantsaruandluse standard. Eesti finantsaruandluse standard

on rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele tuginev avalikkusele suunatud finantsaruandluse nõuete kogum, mille

põhinõuded kehtestatakse seadusega ning mida täiendavad toimkonna juhendid ning riigi, riigiraamatupidamiskohustuslaste, kohaliku

omavalitsuse üksuste, muude avalik-õiguslike juriidiliste isikute ning teiste raamatupidamiskohustuslaste, kelle üle eelnimetatud isikutel on

otseselt või kaudselt või teiste valitseva või olulise mõju all olevate isikute kaudu valitsev mõju, puhul ka avaliku sektori finantsarvestuse

ja -aruandluse juhendis sätestatud nõuded.

Vastavalt raamatupidamise seadusele on Lokko Talu OÜ väikeettevõtja ja seetõttu koostatakse lühendatud aastaaruanne. Väikeettevõtja

lühendatud aastaaruanne koosneb bilansist, kasumiaruandest ja lisadest.

Majandusaasta aruande ja sellega koos esitatavate dokumentide koostamisel on lähtutud Eesti Vabariigi valitsuse poolt

kehtestatud taksonoomiast ning aruandevormidest.

Lokko Talu OÜ kasutab Eesti Vabariigi Raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr 1.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse meetodist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud

alljärgnevates arvestuspõhimõtetes.

Aastaaruanne on koostatud ühe euro täpsusega.

Võrreldavuse printsiibi tagamiseks esitatakse aruandes eelmise ja aruandeaasta näitajad.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse bilansis olevat sularaha ning arvelduskonto jääke. 

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutatehingute esmasel kajastamisel võetakse nad arvele Eestis ametlikult kehtivas vääringus tehingupäeval kehtiva valuutakursi alusel.

Aruannete koostamisel kasutatakse finantsnäitajate ümberarvestamisel välisvaluutast Eestis kehtivasse vääringusse (esitusvaluuta) järgmisi

meetodeid:

(a) Varad ja kohustused hinnatakse ümber antud bilansipäeva kursi alusel;

(b) Tulud ja kulud hinnatakse ümber nende tekkimise päeva kursi alusel.

Nõuded ja ettemaksed

Kõiki nõudeid, välja arvatud edasimüügi eesmärgil omandatud nõudeid, kajastatakse bilansis üldjuhul korrigeeritud soetusmaksumuses.

Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus võimalikud allahindlused),

mistõttu lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas (mis on kajastatud näiteks arvel, lepingus või muul

alusdokumendil).

Nõudeid ostjate vastu kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses. Ostjatelt laekumata arved on bilansis hinnatud tõenäoliselt

laekuvatest summadest lähtudes. Ebatõenäoliselt laekuvad nõuded on kajastatud üldhalduskuludes. Lootusetud nõuded on kantud bilansist

välja. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumisi kajastatakse ebatõenäoliste nõuete kulu vähenemisena.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalse põhivara kajastamisel bilansis on selle soetusmaksumusest maha arvatud akumuleeritud kulum ja vara väärtuse 

langusest tulenevad allahindlused. 

Olulisuse printsiibist lähtudes kajastatakse põhivarana need varaobjektid, mille soetusmaksumus ületab 639 eurot ja mille kasulik eluiga on üle 

ühe aasta. Madalama soetusmaksumusega või lühema kasuliku elueaga varaobjektid kantakse kasutusse võtmisel kuluks ning nende üle 

peetakse arvestust bilansiväliselt. 

Kui põhivara objekti valmistamine vältab pikema perioodi ja seda finantseeritakse laenuga, lülitatakse laenukasutuse kulutused 

objekti soetusmaksumusse. Vara maksumusse kapitaliseeritakse laenukasutuse kulutused, mis on arvestatud alates vara 

valmistamise alustamise hetkest kuni vara valmimiseni. 

Ettevõte kasutab materiaalse põhivara amortiseerimisel lineaarset meetodit.  

 

Materiaalse põhivara objekti spetsiifika tõttu võib selle kasulik eluiga erineda muu sarnase grupi omast. Sellisel juhul vaadatakse
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seda eraldiseisvana ning määratakse sobiv amortisatsiooniperiood. 

Materiaalsele põhivarale määratud amortisatsiooninormid vaadatakse üle, kui on ilmnenud asjaolusid, mis võivad oluliselt muuta põhivara

või põhivaragrupi kasulikku eluiga. Hinnangute muutuste mõju kajastub aruandeperioodis ja järgnevates perioodides. 

Kui materiaalse põhivara objektile on tehtud selliseid kulutusi, mis vastavad materiaalse põhivara mõistele, siis need kulutused

lisatakse põhivara objekti soetusmaksumusele. Jooksva hoolduse ja remondiga kaasnevad kulutused kajastatakse aruandeperioodi kuludes.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    639

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Transpordivahendid 3-5 aastat

Hooned ja rajatised 15-20 aastat

Finantskohustised

Finantskohustusi (näit. võetud laenud, võlad tarnijatele, viitvõlad) kajastatakse bilansis üldjuhul korrigeeritud soetusmaksumuses.

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi

finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas (mis on kajastatud näiteks arvel, lepingus või muul alusdokumendil).

Finantskohustus eemaldatakse bilansist siis, kui see on kas rahuldatud, lõpetatud või aegunud.

Finantskohustuse eemaldamisel bilansist kajastatakse kohustuse bilansilise maksumuse ja tema eest makstud tasu vahet kasumiaruandes tulu

või kuluna.

Sihtfinantseerimine

Sihtfinantseerimist kajastatakse tuluna nendes perioodides, mil leiavad aset kulud, mille kompenseerimiseks sihtfinantseerimine on mõeldud.

Sihtfinantseerimine, mida saadakse eelmistel perioodidel tekkinud kulude eest või millega ei kaasne täiendavaid tulevikku suunatud

tingimusi, kajastatakse tuluna perioodis, millal sihtfinantseerimine aset leidis. Sihtfinantseerimist ei kajastata tuluna enne, kui eksisteerib piisav

kindlus, et ettevõte vastab  sihtfinantseerimisega seotud tingimustele ja sihtfinantseerimine laekub.

Sihtfinantseerimisega kaasnevaid võimalikke kohustusi kajastatakse aruandes eraldiste või tingimuslike kohustustena.

Tegevuskulude sihtfinantseerimise kajastmisel järgitakse tulude ja kulude vastavuse printsiipi, mille kohaselt kajastatakse tulu

sihtfinantseerimisest proportsionaalselt sellega seonduvate kuludega. Tegevuskulude sihtfinantseerimise korral lähtutakse sihtfinantseerimise

kajastamisel brutomeetodist, mille rakendamisel kajastatakse kasumiaruandes kompenseeritavat kulu ja saadud toetust

mõlemaid eraldi.

Varade sihtfinantseerimise korral lähtutakse sihtfinantseerimise kajastamisel netomeetodist. Netomeetodi puhul sihtfinantseerimise abil

soetatud vara võetakse bilansis arvele tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud varade soetamise toetuseks

saadud sihtfinantseerimise summa. Soetatud vara amortiseeritakse kulusse tema kasuliku eluea jooksul.

Kohustuslik reservkapital

Vastavalt Äriseadustikule moodustatakse reservkapital, mille suuruseks on 10% osakapitalist. Kuni nimetatud suuruse saavutamiseni kantakse

reservkapitali igal aastal 1/20 puhaskasumist.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik alljärgnevalt loetletud tingimused on täidetud:

a) olulised omandiga seonduvad riskid ja hüved on läinud üle müüjalt ostjale;

b) müüjal ei ole jätkuvalt niisugust haldamise vastutust, mida seostatakse omandiga ning puudub kontroll kauba või toote üle;

c) tulu müügitehingust saab usaldusväärselt mõõta;

d) tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline;

e) tehinguga seotud kulutusi on võimalik usaldusväärselt hinnata.

Tulu teenuste müügist kajastatakse lähtudes valmidusastme meetodist. Teenuse osutamisest saadavad tulud ja kasum

kajastatakse proportsionaalselt samades perioodides nagu teenuse osutamisega kaasnevad kulutused.

Juhul kui teenus osutatakse väga lühikese ajaperioodi jooksul ning tulu periodiseerimise mõju oleks ebaoluline, kajastatakse tulu kohe pärast

teenuse osutamist.

Kulud

Aruandeperioodi jooksul teenitud tuludest arvatakse maha samade tulude teenimisega seotud kulud. Kulutused, millele vastavad tulud tekivad 

 järgmistel perioodidel, kajastatakse kuludena samadel perioodidel, kui nendega seonduvad tulud. 

Kulusid kajastatakse samas perioodis, kui kajastatakse nendega seotud tulusid. Juhul, kui teatud kuluga seotud tulud ei ole otseselt 

identifitseeritavad, kasutatakse kulude kajastamiseks ligikaudseid meetodeid. Näiteks materiaalse põhivara objekti soetamisega 
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seotud kulutused kajastatakse kuluna objekti kasuliku eluea jooksul (amortisatsioonikuluna). Kulutused, mis tõenäoliselt ei

genereeri tulusid,kajastatakse kuluna nende toimumise hetkel.

Maksustamine

Kehtiva tulumaksuseaduse alusel ei maksa Eestis registreeritud äriühing tulumaksu teenitud, vaid dividendina ja muus vormis jaotatud

kasumilt, samuti omakapitalist tehtavatelt väljamaksetelt, mis ületavad äriühingu omakapitali tehtud rahalisi ja mitterahalisi sissemakseid.

Nimetatud seaduse alusel maksustatakse äriühingu poolt dividendina ja muus vormis jaotatud kasum tulumaksuga, mille määr 2018.a. oli

20/80 väljamakselt. 2019. aastal regulaarselt makstavatele dividendidele kohalduva äriühingu tulumaksumäär on 14/86. Madalam maksumäär

rakendub 1/3 2018. aastal väljamakstud ja maksustatud dividendide suurusele summale, ülejäänud jaotatud kasumi tulumaksuga

maksustamise määr on 20/80.

Seotud osapooled

Osapooli loetakse seotuiks juhul kui üks osapool omab kas kontrolli teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole ärilistele otsustele.

Seotud osapooltena käsitletakse:

a) osanikke ja juhatuse liikmeid;

b) tegevjuhtkonda;

c) punktides (a ja b) kirjeldatud isikute lähisugulasi ja nendega seotud ettevõtteid.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2018 31.12.2017

Pangakonto 2 624 480

Kokku raha 2 624 480

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2018 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 694 694  

Ostjatelt laekumata

arved
694 694  

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
220 220 4

Kokku nõuded ja

ettemaksed
914 914  

 

 31.12.2017 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 355 355  

Ostjatelt laekumata

arved
355 355  

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
1 163 1 163 4

Kokku nõuded ja

ettemaksed
1 518 1 518  
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Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2018 31.12.2017

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Käibemaks 0 166 0 100

Ettemaksukonto jääk 220  1 163  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 220 166 1 163 100

Lisa 5 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Ehitised  Masinad ja

seadmed

 Lõpetamata

projektid ja

ettemaksed
Transpordi-

vahendid

Muud

masinad ja

seadmed

Lõpetamata

projektid

31.12.2016  

Soetusmaksumus 30 024 3 834 0 3 834 0 0 33 858

Akumuleeritud kulum -9 676 -3 834 0 -3 834 0 0 -13 510

Jääkmaksumus 20 348 0 0 0 0 0 20 348

  

Ostud ja parendused 0 0 7 785 7 785 0 0 7 785

Muud ostud ja parendused  0 7 785 7 785 0 0 7 785

Amortisatsioonikulu -1 501 0 -260 -260 0 0 -1 761

  

31.12.2017  

Soetusmaksumus 30 024 3 834 7 785 11 619 0 0 41 643

Akumuleeritud kulum -11 177 -3 834 -260 -4 094 0 0 -15 271

Jääkmaksumus 18 847 0 7 525 7 525 0 0 26 372

  

Ostud ja parendused 0 0 0 0 1 880 1 880 1 880

Uute ehitiste ost, uusehitus,

parendused
0    1 880 1 880 1 880

Amortisatsioonikulu -1 501 0 -778 -778 0 0 -2 279

  

31.12.2018  

Soetusmaksumus 30 024 3 834 7 785 11 619 1 880 1 880 43 523

Akumuleeritud kulum -12 678 -3 834 -1 038 -4 872 0 0 -17 550

Jääkmaksumus 17 346 0 6 747 6 747 1 880 1 880 25 973
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Lisa 6 Laenukohustised
(eurodes)

 31.12.2018 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa

nr
12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Pikaajalised laenud  

Seotud isikud 14 321 0 0 14 321 15

Pikaajalised laenud

kokku
14 321 0 0 14 321  

Laenukohustised

kokku
14 321 0 0 14 321  

 

 31.12.2017 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa

nr
12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Pikaajalised laenud  

Seotud isikud 13 730 0 0 13 730 15

Pikaajalised laenud

kokku
13 730 0 0 13 730  

Laenukohustised

kokku
13 730 0 0 13 730  

Lisa 7 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2018 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 87 87  

Maksuvõlad 166 166 4

Kokku võlad ja ettemaksed 253 253  

 

 31.12.2017 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 646 646  

Maksuvõlad 100 100 4

Muud võlad 177 177  

Muud viitvõlad 177 177  

Kokku võlad ja ettemaksed 923 923  

Lisa 8 Tingimuslikud kohustised ja varad
(eurodes)

 31.12.2018 31.12.2017

Tingimuslikud kohustised   

Võimalikud dividendid 9 588 8 612

Tulumaksukohustis võimalikelt dividendidelt 2 397 2 153

Kokku tingimuslikud kohustised 11 985 10 765
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Lisa 9 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2018 31.12.2017

Osakapital 2 684 2 684

Osade arv (tk) 3 3

Lisa 10 Müügitulu
(eurodes)

 2018 2017

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 12 444 7 634

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 12 444 7 634

Kokku müügitulu 12 444 7 634

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Turismiteenused 6 307 6 830

Muud teenused 6 137 804

Kokku müügitulu 12 444 7 634

Lisa 11 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(eurodes)

 2018 2017

Tooraine ja materjal -5 901 -5 457

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused -5 901 -5 457

Lisa 12 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2018 2017

Mitmesugused bürookulud -2 028 -1 724

Riiklikud ja kohalikud maksud -166 -124

Sõidukitega seotud kulud -850 -947

Kokku mitmesugused tegevuskulud -3 044 -2 795

Lisa 13 Tööjõukulud
(eurodes)

Aruandeperioodil palgalist tööjõudu ei kasutatud ja tööjõukulusid ei arvestatud.
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Lisa 14 Muud ärikulud
(eurodes)

 2018 2017

Trahvid, viivised ja hüvitised 0 -14

Kokku muud ärikulud 0 -14

Lisa 15 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.12.2018 31.12.2017

Kohustised Kohustised

Tegev- ja kõrgem juhtkond

ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning

nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

14 321 13 730

2018 Saadud laenud Saadud laenude

tagasimaksed

Alusvaluuta

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise

osalusega eraisikust omanikud ning nende

valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad

 

Eraisikust omanikud 1 991 -1 400 EUR

 

2017 Saadud laenud Saadud laenude

tagasimaksed

Alusvaluuta

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise

osalusega eraisikust omanikud ning nende

valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad

 

Eraisikust omanikud 11 298 -2 500 EUR

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale tasusid ei arvestatud ja muid olulisi soodustusi ei tehtud.



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 27.06.2019

OÜ Lokko Talu (registrikood: 11261554) 01.01.2018 - 31.12.2018 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

PRIIT TRAHV Juhatuse liige 27.06.2019



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2018

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 10 765

Aruandeaasta kasum (kahjum) 1 220

Kokku 11 985

Jaotamine  

Kohustusliku reservkapitali suurendamine (vähendamine) 120

ei ole 0

Kokku 120

kasumit ei jaotata

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2018

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 10 765

Aruandeaasta kasum (kahjum) 1 220

Kokku 11 985



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Muu mujal liigitamata kutse-, teadus- ja tehnikaalane tegevus 74901 6137 49.32% Jah

Puhkemaja 55202 6049 48.61% Ei

Muud lõbustus- ja vaba aja tegevused 9329 258 2.07% Ei

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Ülle Urm 47009305729 Eesti
10900 EEK

(Lihtomand)

Priit Trahv 36905152788
Ahja vald, Põlva

maakond, Eesti

20200 EEK

(Lihtomand)

Pirje Trahv 47201305217 Eesti
10900 EEK

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 5125276

E-posti aadress lokkotalu@gmail.com


